

Protokół Nr 280/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie
z dnia 17 sierpnia 2023 r.

Osoby uczestniczące:

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński

Piotr Czarnecki – Wicestarosta Rypiński

Monika Kalinowska - Członek Zarządu

Piotr Makowski - Członek Zarządu

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu

oraz

Paweł Grzybowski – Burmistrz Miasta Rypin

Tomasz Szczęsny – Wicedyrektor ZS nr 2

Karolina Trzcńska – Wicedyrektor ZS nr 3

Katarzyna Rybacka – Potyra – Pracownik Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie:

a) przyjęcie porządku obrad,

b) przyjęcie protokołu.

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał

3. Omówienie spraw bieżących dotyczących zmiany godzin funkcjonowania RCS.

4. Omówienie spraw bieżących.

5. Prośby i wnioski mieszkańców.

6. Zakończenie.

Ad. 1

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 7:45 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 279/2023 przyjęto bez uwag.

Ad. 2

Uchwała Nr **827/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie. Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **828/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **829/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **830/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Rypinie.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **831/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Poprawa dostępności architektonicznej budynków Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie poprzez przebudowę i budowę podjazdów dla osób niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów przy wejściach do budynków szkoły.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 3

Na posiedzenie Zarządu Powiatu został zaproszony na wniosek Burmistrz Miasta Rypin Paweł Grzybowski wraz z Wicedyrektorem ZS nr 2 Tomaszem Szczęsny. Omówiono zestawienia przychodów ze sprzedaży w Rypińskim Centrum Sportu w godzinach od 19:00 do 21:00 według miesięcy oraz dni tygodnia w 2023r oraz omówiono kwestie związane z proponowaną zmianą godzin funkcjonowania Rypińskiego Centrum Sportu od 8:00 do 20:00.

Omówiono również pismo, w którym Dyrekcja Zespołu Szkół nr 2 oraz Rypińskie Centrum Sportu zwraca się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zakup i wymianę wanny jacuzzi, hydromasażu na basenie głównym. Funkcjonowanie obiektu przez okres 12 lat, a przy tym eksploatacja wszelkich urządzeń spowodowało czasowe zużycie. Wanna jacuzzi była wielokrotnie naprawiana i poddawana regeneracji, jednak obecny stan wymaga wymiany na nową. Koszt wynosi około 50.000,00 zł.

Zarząd Powiatu po konsultacji z Dyrekcją pozytywnie rozpatrzył pismo dotyczące wymiany wanny jacuzzi w kwocie 50.000,00 zł.

Ad. 4

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Karolinę Trzecińską Wicedyrektor Zespołu Szkół nr 3 im. B. Chełmickiego w celu omówienia pisma dotyczącego wsparcia finansowego na wykonanie ściany działowej grodziowej z płyty na hali warsztatowej przy ul. Osiedle Sportowe 18 w Rypinie. Koszt wykonania wynosi 25.000,00 zł brutto. Dzięki przedzieleniu hali, szkoła

zyska dodatkową salę lekcyjną dla młodzieży. Drugą możliwością jest nie dzielenie hali warsztatowej na stałe tylko wykonanie ściany grodziowej mobilnej, której koszt szacuje się na kwotę 148.830,00 zł brutto. Prośbę swą motywują tym, iż zwrócono się z prośbą do różnych instytucji o wynajem sali, ale po przekalkulowaniu kosztów jest to nieekonomiczne, ponieważ koszty wynajmu sali przez osiem miesięcy są zbyt wysokie.

Zarząd Powiatu po rozmowach z Panią Dyrektorem pozytywnie rozpatrzył ww. pismo i wyraził zgodę na wykonanie ściany działowej grodziowej w kwocie 25.000,00 zł.

Pracownik Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego szczegółowo omówił kwestie związane z dostarczonymi dokumentami przez firmę Wiksbud dotyczącymi inwestycji pn.: „Budowa budynku szkolnego dla ZS nr 5 w Rypinie przy ul. Mławskiej”.

Ad. 5

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców:

1. Pismo Wójta Gminy Rypin dotyczące zadania własnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 534 od miejscowości Ostrowite do skrzyżowania z ul. Kościuszki w Rypinie polegająca na budowie ścieżki pieszo-rowerowej”, w którym prosi o wyrażenie stanowiska w zakresie przedłużenia terminu realizacji zamówienia do dnia 30 grudnia 2023 roku i prosi strony porozumienia o wyrażenie na piśmie stanowiska w powyższej sprawie, w możliwie najszybszym terminie, najpóźniej w ciągu 10 dni od otrzymania niniejszego pisma.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem, a decyzja zostanie podjęta po szczegółowej analizie dokumentacji.

Ad. 6

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 10:20 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 17 sierpnia 2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Starosta Rypiński

Jarosław Sochacki

Protokołowała
Magdalena Smółczyńska